
Cloud Connect Advanced (CCA)
Záznamník dat/brána
Jednotka CCA je kompaktní, výkonná datová a komunikační brána, 
která zajišťuje monitorovací a bezpečnostní schopnosti výkonové 
elektroniky na úrovni modulu Tigo TS4 (MLPE).

• Umožňuje monitorování na úrovni modulů 
prostřednictvím cloudové platformy Tigo

• Spáruje se s přístupovým bodem Tigo (TAP), aby 
bylo možné splnit požadavky na rychlé vypnutí podle 
normy NEC 2017, 2020 a 2023 690.12

• Shromažďuje data až z 900 jednotek TS4 
prostřednictvím až sedmi přístupových bodů TAP

• Slouží k připojení ke kabelovým a bezdrátovým sítím

• Obsahuje multifunkční kontrolku stavu LED

• Čte data ze široké škály zařízení třetích stran, včetně 
měničů vybavených sběrnicí Modbus, regulátorů 
nabíjení, meteostanic a měřičů výnosů

Funkce

B A B A B

AUX RS485-1 RS485-2GATEWAY POWER

105.10

70.70

14.96

7.02 108.87

B A B A B A

AUX RS485-1 RS485-2GATEWAY POWER

31 30

80.33

EEtthheerrnneett UUSSBB

tigoenergy.com 
PN: 002-00141-35 | Rev 1.2 | 2023.08.21



Elektrické parametry
Vstupní napětí 10 – 25VDC

Příkon (až 7 přístupových bodů TAP) 3–15 W
Mechanický systém / okolní prostředí
Rozměry (Š x H x V) 31 x 115,5 x 71,5 mm

(1,2 x 4,5 x 2,8 in)
Hmotnost 126 g (0,28 lb)
Rozsah provozních teplot -20 – 85°C (-4 – 185°F)

Maximální nadmořská výška 3000 m (9840 ft)
Chlazení Přirozená konvekce
 Obsahuje montážní držák na lištu DIN

Objednávací Informace

344-00000-10 Sada CCA s napájecím zdrojem na lištu DIN, venkovní kryt
344-00000-52 Sada CCA s přístupovým bodem TAP, napájecí zdroj na lištu DIN
344-00000-62 Sada CCA přístupovým bodem TAP, výstup napájecího zdroje
346-00000-00 Přístupový bod CCA, samostatný

348-00000-52 Sada CCA s přístupovým bodem TAP, napájecí zdroj na lištu DIN, 
venkovní kryt

348-00000-62 Sada CCA s napájecím zdrojem na lištu TAP, výstup napájecího zdroje

Zdroje

tigoenergy.com 
PN: 002-00141-35 | Rev 1.2 | 2023.08.21


